Nº 138, quinta-feira, 20 de julho de 2017 125ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017072000125

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para aqui-
sição de material de manutenção predial, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 032/2017, objeto do pro-
cesso administrativo TST 502.795/2017-6. A ata de registro de pre-
ços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço ele-
trônico: https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especifica-
ção

Un. Quantidade
registrada

Preço
unitário

R$
TST BASE/

CMP
1 6 º B AT

LOG/MEX/DF
6 Cabo PP 3 x

1,5 mm²
Rolo 10 10 10 161,99

7 Cabo PP 3 x
2,5 mm²

Rolo 10 10 10 241,99

24 Reator exter-
no

Un. 15 30 - 45,49

25 Cabo unipo-
lar, cor bran-
ca

Rolo 20 - - 37,89

26 Cabo unipo-
lar, cor preta

Rolo 20 - - 37,89

MARIO SERGIO CASLINI JUNIOR - ME
Vigência: de 29/6/2017 até 28/6/2018

Brasília, 19 de julho de 2017.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

Nº 138, quinta-feira, 20 de julho de 2017126 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017072000126

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 503.015/2017-8. Modalidade: dispensa de licitação.
Objeto: contratação da ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ORÇA-
MENTO PÚBLICO, CNPJ 00.398.099/0001-21 para realização do
curso "Contabilidade de Custos Aplicada ao Setor Público", pelo
valor total de R$ 18.200,00. Fundamento Legal: Art. 24, inciso XIII,
da Lei nº 8.666/93. Ratificada pelo Senhor José Railton Silva Rêgo,
Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do art. 26, caput,
da Lei nº 8.666/93.